

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny silnoproudu

Objekt:

1 - Doplnění kabeláže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

317 558,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 558,00	21,00%	66 687,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

384 245,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny silnoproudu

Objekt:

1 - Doplnění kabeláže

Místo:

Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

317 558,00

D.1.01.4c - Silnoproudá elektrotechnika

317 558,00

D14 - MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE

184 400,00

D7 - Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, v rozvodně NN

133 158,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny silnoproudu

Objekt: **1 - Doplnění kabeláže**

Místo:
Zadavatel: KNTB a.s. Zlín
Zhotovitel: Pst a.s. Zlín

Datum: 13. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 558,00

D D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika 317 558,00

D D14 MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE 184 400,00

6	K	Pol340	kabel silový, CU -J 4x2,5mm2, B2ca s1d1	m	2 000,000	92,20	184 400,00
---	---	--------	---	---	-----------	-------	------------

D D7 Úpravy v rozváděči RH-CHIR.2, v rozvodně NN 133 158,00

1	K	Pol204	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 3x1,5-J	m	200,000	66,00	13 200,00
2	K	Pol207	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x1,5-J	m	400,000	78,70	31 480,00
4	K	Pol215	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1 - 5x70-J	m	22,000	1 269,00	27 918,00
5	K	Pol217	Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2	m	800,000	75,70	60 560,00